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Breiband/fiber utbygging

Viser til skriv av 04.09.2015 .

Vi beklagar sein tilbakemelding, men det har vore ein del uavklarte forhold knytt til saka.

Tilgang til subsidiert breibandstilknyting er ikkje ein rettigheit, men eit gode som vert tilbydd basert på dei
vilkåra som er satt gjennom tilskotsprosessen og inngått kontrakt med valgt leverandør, BKK Marked AS.

Da Meland kommune søkte om tilskot til breiband måtte vi velgje ut områder som hadde gode
forutsetninger for å nå opp i sø k nadsprosessen. I s øknadsprossen vart områda vi valgte evaluert med
omsyn til kostnadseffektivitet, lokal samfunnsutvikling, tal abonnentar m.fl. Når så Me land kommune
sendte inn søknad måtte vi sette ein grense for kva husstander vi kunne inkludere i dei utvalgte om råda . Da
må det dessverre bli slik at nokre husstnader vil falle u tanfor for å samla sett bevare økonomien i
prosjektet. Det er ves entleg dyrare å bygge ut område som har få husstander lokalisert lenger frå
hovedtrasèen. Som ein del av søknadsprosessen var det også nødvendig å kalle områda eit namn, som t.d.
Dalemarka. E i slik namngjeving av prosjektområde fører ikkje automatisk til at alle som har gateadresse
Dalemarka er ein del av utbyggingsområde for breiband.

Status
Meland kommune har vore i dialog med BKK over lengre tid for å sjå kva som gjerast for å få fiber ti l dykkar
del av Dalemarka. BKK vurderar at dette kan ein få til, men det må nok leggjast inn ein eigeninnsats frå dykk
og det er sannsynligvis også tale om ein høgare eigenandel. Dette må ein kome tilbake til etter kvart som
den delen av prosjekta som ska l gjennomførast er gjennomført, i utgangspunktet 1. eller 2. kvartal 2016.
Dersom det da er igjen overskytande tilskotsmidlar kan kommunen sjå nærare på om det kan nyttast i
dykkar område.
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Anny Bastesen  Berit M.Eskeland 
sektorsjef teknisk rådgjevar 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

  
 
 

 
Mottakere:    
Audun Sæbø Dalemarka 15 5918 FREKHAUG 
Kåre Grønhaug Dalemarka 13 5918 FREKHAUG 
Odd Leif Grønhaug Dalemarka 17 5918 FREKHAUG 
Reidun Grønhaug Dalemarka 9B 5918 FREKHAUG 
Sigmund Grønhaug Dalemarka 9 A 5918 FREKHAUG 
Toomas Mägi Dalemarka 19 5918 FREKHAUG 

 


